Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

3º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 080/2023

Processo Licitatório n° 210/2023
Pregão Eletrônico RP n° 112/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS
DE EXPEDIENTE, TECIDOS E AVIAMENTOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DO MUNICÍPIO E INSTITUIÇÕES CONVENIADAS.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata RP nº 080/2023, de inclusão de dotação orçamentária à Cláusula Décima Sétima,
alínea a:

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.303.0020.2228.3.3.90.30.00 700

02.06.01.10.305.0023.2247.3.3.90.30.00 716

02.06.01.10.305.0023.2248.3.3.90.30.00 725

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NILA ALVES DE REZENDE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL SAÚDE (INTERINO)
JOÃO PAULO DA SILVA

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
LEANDRO HENRIQUE BATISTA ALMEIDA

D4Sign e9c385da-483c-4fb8-8c40-e7775612474f - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 25 de April de 2024, 12:34:24

3° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 080-2023 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento e9c385da-483c-4fb8-8c40-e7775612474f

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Leandro H B Almeida
leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Natália Costa Leão
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

22 Apr 2024, 17:06:00
Documento e9c385da-483c-4fb8-8c40-e7775612474f criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-04-22T17:06:00-03:00

22 Apr 2024, 17:08:02
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-04-22T17:08:02-03:00

22 Apr 2024, 17:11:59
LEANDRO H B ALMEIDA Assinou como parte - Email: leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 52894) - Geolocalização: -19.628032 -43.8829056 -
Documento de identificação informado: 048.207.136-20 - DATE_ATOM: 2024-04-22T17:11:59-03:00

23 Apr 2024, 08:40:06
O signatário gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2024-04-23T08:40:06-03:00

https://www.google.com.br/maps/search/-19.628032 -43.8829056

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 25 de April de 2024, 12:34:24

23 Apr 2024, 08:53:42
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 63102) -
Geolocalização: -19.6247552 -43.8829056 - Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM:
2024-04-23T08:53:42-03:00

24 Apr 2024, 18:50:02
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 16090) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2024-04-24T18:50:02-03:00

24 Apr 2024, 21:14:04
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.246.65 (187-86-246-65.vespanet.com.br porta: 20142) - Documento
de identificação informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-04-24T21:14:04-03:00

25 Apr 2024, 12:33:33
NATÁLIA COSTA LEÃO Aprovou (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d) - Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 38600) -
Geolocalização: -19.644416 -43.9123968 - Documento de identificação informado: 058.891.046-59 - DATE_ATOM:
2024-04-25T12:33:33-03:00

Hash do documento original
(SHA256):1cdc155bc8b34b560095f0064adb66a52e13216bd5dfeaff9e969d7045689c44
(SHA512):a321b93d90cc3ddfeea959a1ae72854efc449c8d5fad37d351391e83c3ea82201d54a4a090216d428e099640f721c6ba683084656c26a52d3d3962400198f131

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6247552 -43.8829056
https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.9123968

		2024-04-25T12:34:35-0300